


                  Активности по предметот француски јазик за 9 одделение


Тема:„Parler jeune“
Наставна содржина:усвојување на лексика што ја користат младите
Цел:разбирање и примена на кратенки што ги користат младите во секојдневниот 
живот
На страна 62 во книгата е даден текст кој се однесува на јазикот што го користат 
младите денес.Преведете го текстот со помош на електронскиот речник Glosbe,
подвлечете ги во него сите кратенки кои ке ги пронајдете.
Кратенките запишете ги на француски,а објаснувањето што значат запишете го на 
[bookmark: _GoBack]македонски.Пратете ја домашната на мојот мејл.
Наставник:Славица Тренкоска
e-mail:slavicatrenkoska@yahoo.com

